
MUNICIPALIDAD DE LA 

que ocupa en esta Admin 

CONSIDERANDO: 

Que 

servicios en las reparticio 

Que 

Por e 

ARTÍCULO 12%: Aceptar 

señora SALESKI Abril N 

Personal Temporario Mer 

Subsecretaría de Educaci 

Agrupamiento 7) Persona 

ARTÍCULO 2%: El pre 

Coordinación Municipal.- 

S 4 Registrar 

AR NEGRELLI 
O DE OORDINACIÓN 
LIDAOR LA PLATA 

PLATA 

LAPLATA 2| MAR 90999 FOLIO 00001179 

VISTO el Telegrama, por el cual presenta la renuncia al cargo 

istración Municipal la señora SALESKI Abril Natasha; y 

a renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

hes públicas; 

procede en consecuencia disponer la aceptación; 

llo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

A partir del 27 de febrero de 2023, la renuncia presentada por la 

atasha, DNI 44.268.362, Legajo N* 723.693, quien revista como 

nsualizado en el Jardín de Infantes N% 7 “J. Pestalozzi”, de la 

Ón, dependiente de la Secretaría de Cultura y Euu.. .., en el 

comunica “*£daxr al Boletín 
> 

Nunidoajuec de La Piala 
N 

0993 


